
  ío-efN'ToNs;
dentons.com

DÍLČÍ SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB

uzavřená v návaznosti na Rámcovou smlouvu o poskytování právních služeb ze dne 18. března 2025 (dále

jen „Rámcová smlouva“) mezi následujícími smluvními stranami:

1. Česká exportní banka, a.s.

se sídlem Praha 1, Vodičkova 34 č.p. 701, PSČ 11121

identifikační číslo 630 78 333

daňové identifikační číslo CZ63078333

zapsaná v obchodnim rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 3042

_

(dále jen ,,K|ient")

a

Dentons Europe CS LLP,

se sídlem One Fleet Place, EC4P 4GD Londýn, Spojené království Velké Británie a Severního

Irska, registrační číslo 00340214, vyvíjející činnost prostřednictvím své organizační složky

Dentons Europe CS LLP, organizační složka, se sídlem Vcelnici 1034/6, 110 00 Praha 1,

Česká republika, identifikační číslo: 28499808, DIČ: CZ28499808, zapsané v obchodním rejstříku

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka č. 63999, kterou zastupuje—

(dále jen „Advokátní kancelář')

(dále jen „Smlouva“)

Není-Ii níže v této Smlouvě uvedeno jinak, mají pojmy v ni obsažené význam jim přiřazeny

v Rámcové smlouvě.

Charakter a rozsah poskytovaných služeb

Advokátní kancelář poskitne Klíentovi irávní službi souvise'lící s iosouzením iii vztahu mezi

makléřem, společností

—zpohledu regulace distribuce pojištění a (ii)

zda Ize pojištění zprostředkované makléřem a jeho brokerem registrovaným na trhu Lloyd's

vybraným v rámci předmětné veřejné zakázky, upsané pojišťovnami registrovanými u Lloyd's

Předpoklady zadání jsou následující:

a) výstupem revize bude strukturované emailové shrnutí, včetně jednoho kola následných

připomínek a úprav;

b) zaslané zadávací (a jiné) dokumenty se budou posuzovat pouze z pohledu obou výše

zadaných otázek a nebudou se zkoumatz pohledu souladu s právem veřejných zakázek

nebo jakékoli jiné regulace; a

c) práce budou omezeny na otázky českého práva a nebude nutné extenzivněji zapojit

kolegy kvalifikované dle anglického práva.

Na žádost klienta mohou být Advokátní kanceláří poskytovány též další právní služby s tim, že

jejich předmět, rozsah, bližší konkretizace, jakož izpůsob jejich poskytování budou stanoveny

ústní či písemnou dohodou mezi Klientem a Advokátní kanceláří.

\:

Casový harmonogram

1 měsíc od zadání Klienta.



 

VI.

dentons.com

Pracovní ty'm

Cena 

Na práce uvedené v čl. [.1 se uplatní cenový strop 80 000 Kč bez DPH a nákladů (za předpokladů

tam uvedených).

Hodinové sazby

Ve smyslu čl. lV.1 Rámcové smlouvy se uplatní Varianta A.

Závěrečná ustanovení

V dalším se právní vztahy založené touto smlouvou řídí příslušnými ustanoveními českých

právních předpisů, zejména zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, a zákonem č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník.

Práva a povinnosti touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními Rámcové smlouvy

a Všeobecnými obchodními podmínkami.

Žádná ze stran není oprávněna postoupit či převést svá práva, pohledávky nebo dluhy podle

této Smlouvy, ani tuto Smlouvu bez předchozího písemného souhlasu druhé strany. Tento

zákaz se nevztahuje na přechody ze zákona, včetně zejména převodu závodu nebo části

závodu.

Žádná ze stran není oprávněna provést zápočet proti nárokům, které má proti ní podle této

Smlouvy druhá strana, bez písemné dohody s druhou stranou.

Veškeré spory vzniklé z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní (pokud nebudou vyřešeny smírnou

cestou) budou předloženy ke konečnému a výlučnému řešení příslušnému soudu v České

republice.

Tato Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní

strana.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze stran a účinnosti v souladu

s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

předpisů.



dentonscom

  Na důkaz vzájemné dohody a jako vyjádření souhlasu s výše uvedeným textem podepsaly smluvní strany

tuto Smlouvu níže uvedeného dne:

x/

,' ',; ,IA VJ ,

VPrazedne "7 “* wing:

Za Česká exportní banka, a.s.:

  
(1, r H:,

VPrazedne ’lt/ Lř „QL/» )

Za Dentons Europe CS LLP, organizační složka:

 


